[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

         САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПОСЕЛОК СОЛНЕЧНОЕ    ШЕСТОГО СОЗЫВА                                      ______________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
  от  « 14 » июля  2020 г.                                                                                                        № 19
« О досрочном прекращении полномочий

депутата Муниципального совета

поселок Солнечное Егорова С.А. »

В соответствии с пп. 2 п.10 ст.40 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.2 п.14 ст.29 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга и на основании личного заявления Егорова С.А. от 30.06.2020г.

Муниципальный совет решил:
1. Полагать депутата Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального образования поселок Солнечное Егорова Сергея Александровича досрочно прекратившим полномочия с 30.06.2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу МО-председателя МС поселок Солнечное  М.А.Сафронова
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО п. Солнечное

Председатель МС

                        М.А.Сафронов